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ВИЛА ЛЕОНА –АСПРОВАЛТА

    
Вила Леона се наоѓа на 50 метри од прекрасната песочна 

плажа во Аспровалта. Вилата има еден дуплекс апартман, едно 
двокреветно и едно трокреветно студио. Секјое студио е 
комплетно опремено со кујна , тоалет , балкон , тв, интернет и 
климата е вклучена во цената.

ЦЕНИТЕ ЗА ТЕРМИНИТЕ (15.05; 22.05; 29.05; 05.06; 12.06; 28.08; 04.09;11.09 и

18.09)ОЗНАЧЕНИ СО ЗВЕЗДИЧКА * ВО ТАБЕЛАТА СЕ      ПАКЕТ АРАНЖМАНИ И СЕ                           

ДАДЕНИ ПО ЛИЦЕ ЗА 7 НОЌИ СО ВКЛУЧЕН АВТОБУСКИ ПРЕВОЗ

ОСТАНАТИТЕ      ЦЕНИ ЗА ДАДЕНИТЕ СМЕНИ СЕ ОДНЕСУВААТ ЗА НАЕМ НА                                                           

СТУДИО      ИЛИ АПАРТМАНИ      ЗА 7 НОЌИ  

ПОПУСТ – 15 % ЗА ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 28/02/2022

ПОПУСТ – 10% ЗА ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 01/04/2022

ПЕРИОД
Број на
ноќева

ња

1/2
студио

1/3 
студио

1/3+1/3 
дуплекс

15.05-
22.05

7*          79 89 4x79

22.05-
29.05

7* 89 99 4x89

29.05-
05.06

7* 119 129 4x119

05.06-
12.06

7* 139 159 4x129

12.06-
19.06

7* 149 169 4x149

19.06-
26.06

7 280 300 460

26.06-
03.07

7 300 320 510
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03.07-
10.07

7 340 360 540

10.07-
17.07

7 360 380 540

17.07-
24.07

7 360 380 540

24.07-
31.07

7 360 380 540

31.07-
07.08

7 360 380 540

07.08-
14.08

7 360 380 540

14.08-
21.08

7 360 380 540

21.08-
28.08

7 340 360 540

28.08-
04.09

7* 149 169 4x149

04.09-
11.09

7* 139 159 4x139

11.09-
18.09

7* 119 129 4x119

18.09-
25.09

7* 89 99 4x89

 НАПОМЕНА :

- Цените означени со * се дадени по лице за 7 ноќи со вклучен превоз , 3  лице  плаќа  40€

- Цените без звездичка означуваат наем на студио/апартман  за 7 ноќи без превоз

- Цените кои се на промоција се со пресметан попуст и не се одбива за сопствен превоз 

-Доплата за турситичка такса во Грција е 0,5€ по соба  од  ден - се плаќа во 
агенцијата 

- Во дуплекс апп минимум плаќаат 4  лица , останатите доплаќаат само 40 евра .

-ПРЕВОЗ - 40 € повратен билет за возрасни                      
  - 30 €  за деца од 2-12 год
   -  дете до 2 год. бесплатно без седиште                  


